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Utvecklingsavdelningen 

 

Götalandsvägen 230  

Telefon 08-508 28 392 

jenny.ahsberger@stockholm.se 

stockholm.se 

 

Handläggare Till 
Jenny Åhsberger 
Telefon: 08-508 28 392 

Idrottsnämnden 

  
  

 

Ansökan om föreningsbidrag 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden beviljar Akro-

pols fritidsklubb idrottsbonus enligt förvaltningens utlå-

tande. 

 

2. Förvaltningen föreslår avslag på ansökningar om idrotts-

bonus för Spånga IS Fotboll, Bromma IF Handikappgrupp 

och IFK Stockholm. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Olof Öhman Kersti Ruthström 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
 

Ansökningar om idrottsbonus har inkommit från Spånga IS, IFK 

Stockholm, Bromma IF och Akropol basketbollklubb.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar Akropol basketboll-

klubb ansökan för ett projekt som har till syfte att slussa ungdo-

mar till olika idrotter och fysisk aktivitet.Förvaltningen föreslår 

att idrottsnämnden avslår ansökningarna från Spånga IS Fotboll, 

Bromma IF Handikappgrupp och IFK Stockholm.  
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Bakgrund 
I verksamhetsplanen för 2012 beslutade idrottsnämnden att införa 

idrottsbonus för att nå inaktiva barn och ungdomar. De prioritera-

de målgrupperna är äldre tonåringar, flickor och personer med 

funktionsnedsättning.  

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av utvecklingsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser att den metod som Akropols basketboll-

klubb, nedan kallad Akropol, vill genomföra (se bilaga 1) i syfte 

att engagera fysiskt inaktiva ungdomar till fysisk aktivitet är in-

tressant och bör få utvecklas. Akropol vill via kontakter med id-

rottsföreningar utanför Rinkeby visa på en större bredd av olika 

idrotter och fysisk aktiviteter, till exempel individuella idrotter 

som simning, segling, friidrott och dans. Akropol är redan idag 

aktiva inom Ungdomens hus i Rinkeby. Där vill Akropol erbjuda 

ungdomar prova på-tillfällen och arrangera besök med ungdo-

marna till aktiviteter som finns utanför Rinkeby. 

 

Förvaltningen anser att Akropol har en bra grund för att utveckla 

sitt projekt i och med sin verksamhet på Ungdomens hus och sitt 

samarbete med Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning. De har bra 

kontaktytor för att nå fysiskt inaktiva ungdomar genom sina trä-

nares närvaro i skolorna på Järvafältet. Akropol har även goda 

möjligheter att slussa ungdomar med funktionsnedsättning till id-

rott via sitt samarbete med Norrbacka HIF. Förvaltningen anser 

även att Akropol har stora förutsättningar att kunna nå tjejer, 

eftersom de i sin ordinarie basketverksamhet attraherar många 

tjejer.  

 

Projektet kommer att fokusera på att skapa kontakter med andra 

föreningar och att erbjuda ungdomar att pröva idrotter både i och 

utanför den organiserade. Projektet kommer att leda till att ung-

domarna får bredare kontakter med föreningar utanför Rinkeby. 

Akropol ansöker om idrottsbonus från november 2013 till no-

vember 2016.  Akropol ansöker om 20 000 kr för november och 

december 2013, 168 000 kr för 2014, 168 000 kr för 2015 samt 

140 000 kr för 2016 fram till november månad.  

 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden avslår ansökan från 

Spånga IS Fotboll (bilaga 2), som syftar till att få fler flickor att 

spela fotboll. Förvaltningen har en pågående utvärdering av id-

rottsbonusprojekt, där ett liknande projekt som har målet att få 

fler flickor att spela fotboll utvärderas. Förvaltningen vill avvakta 



 Tjänsteutlåtande 

Sida 3 (3)  

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

resultatet av denna utvärdering innan ytterligare föreningar får 

idrottsbonus för samma syfte. Därför uppmanar förvaltningen 

Spånga IF att göra en ny ansökan till 2014.  

 

IFK Stockholm (bilaga 3) vill nå barn och deras familjer. För-

valtningen anser att fler projekt behövs för att nå äldre tonåringar. 

Därför föreslår förvaltningen att IFK Stockholm ändrar fokus till 

att nå äldre tonåringar som är fysiskt inaktiva i en ny ansökan för 

2014.  

 

Förvaltningen anser att Bromma IF handikappgrupp (bilaga 4)  

uppnår sitt mål om att nå barn med funktionsnedsättning i sin 

ordinarie verksamhet. 

 

En utvärdering av hittillsvarande idrottsbonusprojekt pågår inom 

förvaltningen. En redovisning planeras till idrottsnämnden i de-

cember 2013. Nya ansökningar kommer att bedömas utifrån de 

resultat som utvärderingen ger. Till föreliggande ärende bifogas 

en sammanställning med ekonomisk redovisning av idrottsbonus-

projekt (bilaga 5) 

 

 

________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilagor 
Bilaga 1 Ansökan från Akropols basketbollklubb 

Bilaga 2 Ansökan från Spånga IS Fotboll 

Bilaga 3 Ansökan från IFK Stockholm 

Bilaga 4 Ansökan från Bromma IF handikappgrupp 

Bilaga 5 Sammanställning med ekonomisk redovisning av 

idrottsbonusprojekt 

 

 


